

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายคลองทางหลวง หมู่ที่ ๓ ตำบลบางแก้ว เชื่อมต่อ ตำบลท่ากระชับ,
ตำบลขุนแก้ว อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม โดยวิธีคัดเลือก / ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
สายคลองทางหลวง หมู่ที่ ๓ ตำบลบางแก้ว เชื่อมต่อ ตำบลท่ากระชับ, ตำบลขุนแก้ว อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,743,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 ธันวาคม 2564 เป็นเงิน 4,738,303.98 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 สาคร โลหะเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อารักษ์ ยกกลิ่น กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

20 ธันวาคม 2564 14:16:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายคลองทางหลวง หมู่ที่ ๓ ตำบลบางแก้ว อำเภอท่ากระชับ, ตำบลขุนแก้ว อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) 1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	12,000.000	14.08	168,960.00	1.3607	19.15	229,903.87
2	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 5ซม. (ปูนแทคโคต) 2. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	12,000.000	258.61	3,103,320.00	1.3607	351.89	4,222,687.52
3	2.1 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	62.400	450.00	28,080.00	1.3607	612.31	38,208.45
4	2.2 งานสีเทอร์โมพลาสติก ดีไซน์ 3 เส้น (กว้าง 10 ซม.) 3. งานติดตั้งป้ายจราจร	ตร.ม.	526.000	290.00	152,540.00	1.3607	394.60	207,561.17
5	3.1 งานป้ายจราจรแบบ บ1	ชุด	3.000	3,770.00	11,310.00	1.3607	5,129.83	15,389.51
6	3.2 งานป้ายจราจรแบบ ต11	ชุด	2.000	2,640.00	5,280.00	1.3607	3,592.24	7,184.49
7	3.3 งานป้ายจราจรแบบ ต13	ชุด	2.000	2,640.00	5,280.00	1.3607	3,592.24	7,184.49

চারঞ্জৎ য়কলীন

20 ธันวาคม 2564 11:40:07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายคลองทางหลวง หนุ่ที่ ๓ ตำบลบางแก้ว เชื่อมต่อ ตำบลท่ากระชัย, ตำบลชุมแก้ว อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.4 งานป้ายจราจรแบบ ต14	ชุด	1.000	2,640.00	2,640.00	1.3607	3,592.24	3,592.24
9	3.5 งานป้ายจราจรแบบ ต25	ชุด	1.000	2,640.00	2,640.00	1.3607	3,592.24	3,592.24
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
							รวมราคากลาง	4,738,303.98

อ้างถึง ยกกลับ

20 ธันวาคม 2564 11:40:07


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายคลองทางหลวง หมู่ที่ ๓ ตำบลบางแก้ว เชื่อมต่อ ตำบลท่ากระชัย, ตำบลขุนแก้ว อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม


(รุ่งสรศักดิ์ ศุภมาสathy)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สาศกร โสทะเจริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(อังรงค์ ยกถวิล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อังกรงค์ ยกถวิล

20 ธันวาคม 2564